
Referat fra IDF-møte ved Det medisinske fakultet, UiO 
 

Tirsdag 5. juni 2018 kl. 9-11 i møterommet Hippokrates, Sogn Arena, 2. etasje, Klaus 

Torgårds vei 3 

 

Fra tjenestemannsorganisasjonene: 
Katrine Langvad Stensløkken (FF), Gry Bruland Larsen (NTL), Marianne M. Østby (NTL) 

 

Fra vernelinjen: 

Marian Berge Andersen 

 

Fra ledelse/administrasjon:  
Anita Robøle, Halvor Fahle, Gaute Frøisland, Elisabeth Olsen, Thomas Olafsen, Monica Bring 

Estensen, Mette Langballe, Astrid Holø (referent) 

 

 

INFORMASJONS-/DRØFTINGSSAKER:  
 

Sak 1 Styresak 10/18 – Orientering om kommunikasjonsteamets arbeid 

v/kommunikasjonsseksjonen 

 

Anita Robøle, Monica Bring Estensen og Thomas Olafsen orienterte om 

kommunikasjonsteamets arbeid. Se vedlagt presentasjon. 

 

Sak 2 Gjennomgang av fakultetsstyresaker til møte 19. juni 2018  

http://www.med.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2018/06-19/sakskart-

fakstyre-med-2018-06-19.html  

 

Sak 20 – Regnskap/virksomhetsrapport 1. tertial 2018 

Halvor Fahle redegjorde og svarte på spørsmål. 

 

NTL poengterte at det er viktig å følge nøye med på den planlagte slankingen av 

administrativ stab, noe som ble støttet av Forskerforbundet. 

 

Sak 21 – Sykefravær 2017 

Elisabeth Olsen redegjorde og svarte på spørsmål. Sykefraværet holder seg stabilt 

og er relativt lavt. Det er generelt stor forskjell på sykefravær mellom kvinner og 

menn, og mellom T/A-personale og vitenskapelig personale. Det er ikke 

rapportert hva som evt er arbeidsrelatert. 

 

Det var ingen merknader til saken. 

 

Sak 22 – Årsplan 2019-2021 

Mette Langballe orienterte om at det foreløpig ikke er lagt fram forslag, da 

MEDs årsplan baseres på struktur i UiOs årsplan, som foreløpig ikke er klar. Det 

vil uansett ikke bli lagt opp til mange nye til i MEDs plan, da avtroppende 

dekanat ikke ønsker å binde opp kommende dekanat mer enn nødvendig. Forslag 

til årsplan vil bli lagt fram til vedtak i fakultetsstyrets møte i september. 

 

Det var ingen merknader til saken. 
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Sak 23 – Tentativ budsjettfordeling 2019 

Halvor Fahle redegjorde. 

 

Det var ingen spørsmål eller merknader til saken. 

 

 


